
Kielce: Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych typu

hatchback na potrzeby Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidzia ńskich Parków

Krajobrazowych w Kielcach

Numer ogłoszenia: 85630 - 2015; data zamieszczenia:  15.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 52386 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, ul. Łódzka 244, 25-655

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 0-41 345 58 80, faks 0-41 345 51 91.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Wojewódzka Samorządowa Jednostka Organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów

osobowych typu hatchback na potrzeby Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w

Kielcach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Ogólne wymagania dotyczące pojazdu samochodowego: 1) dwa

samochody osobowe typu hatchback, fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2015 lub 2014, nieużywane, nigdy

wcześniej nie rejestrowane, sprawne technicznie, 2) spełniające wymagania techniczne określone przez

obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki

techniczne wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137

z póź. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy w tym posiadający homologację, wystawioną zgodnie

z art. 70b ustawy Prawo o ruchu drogowym, spełniający wymogi Dyrektywy CEE EURO 5 - 2007/715/EC [13] w

zakresie emisji spalin. Pozostałe wymagania określone zostały w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Tandem Sp. z o.o. ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin, Filia Kielce, ul. Transportowców 16, 25-672 Kielce,

kraj/woj. świętokrzyskie.

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 2 2015-04-15 14:06



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 70605,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  90000,00

Oferta z najni ższą ceną: 89900,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 127920,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

2 z 2 2015-04-15 14:06


